
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

104 

559 

115 

256 

731 

44 

153 

145 

12 

327 

25 

777 

8 

14 

957 

269 

672 

189 

7 

86 

180 

19 

77 

299 

43 

110 

58 

65 

331 

23 

111 

Nome 

CERBONE ANTONIO 

VITOLO GABRIELE 

MARGIOTTA MARCO 

FORLEO ANTONIO 

ANGELONE SALVATORE 

ADORISIO ARTURO 

COPPOLA MARTINO 

GNONI ANTONIO 

MEZZAPESA MASSIMO 

SCIUSCO FRANCESCO 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

COMENTALE SALVATORE 

PICARIELLO MARIO 

COVIELLO ROCCO 

SCATTINA ALESSANDRO 

NOCERA GENNARO 

CIRIGLIANO GIUSEPPE 

PORFIDO GIOVANNI 

LEOPIZZI SALVATORE 

DE VITIS JONNI 

VULPETTI VITO 

SECCIA CARLO 

MARRA ROSSANO 

CORSINI GIUSEPPE 

PELUSO PIERPAOLO 

MONTUNATO CARMELO 

LIGORIO MARTINO 

CORRADO DARIO 

SALLICATI CORRADO 

PENNACCHIO MARIASSUNTA 

DI FRANCO GIUSEPPE 

Motoclub/Team 

CERBONE 

CERBONE 

ASD M.G. RACING 

SAN PIETRO 

CERBONE 

MATERA RACING 

IL NIBBIO AVIGLIANO 

SALANDRA 

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

CERBONE 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

ROGER DE COSTER 

CERBONE 

CERBONE 

GIACINTO CERVIERE 

DMX SRL SSD 

ASD M.G. RACING 

NITRO 

MC IVAN DI BELLO 

PARDI RACING 

ASD M.G. RACING 

ASD M.G. RACING 

MC TRE TORRI NOHA 

TERRA D`OTRANTO 

MC TRE TORRI NOHA 

ASD M.G. RACING 

CERBONE 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

ROGGIANO GRAVINA 

Classe 
VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

6 

6 

1 

Tempo Totale 

16:30.279 
16:31.294 
16:55.781 
17:05.013 
17:09.225 
17:39.205 
17:40.581 
17:48.467 
17:56.760 
17:59.220 
18:01.398 
18:14.486 
16:36.830 
16:38.314 
16:48.029 
16:55.575 
17:04.739 
17:12.359 
17:17.044 
17:19.501 
17:23.931 
17:30.718 
17:32.786 
17:54.473 
18:25.166 
19:08.856 
16:53.708 
17:38.105 
16:55.623 
17:11.708 

3:29.518 

Marca 

HONDA 
KTM 
F A NTIC  M O TO R 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
HUSQVARNA 

HONDA 

Punti 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
250 
210 
170 
100 

90 
85 

140 
80 

120 
77 

110 
74 

100 
72 
70 
90 
68 
66 
85 
80 
77 
74 
72 
64 

0 

T e m p o  M ig li o re  

1:36.958 
1:36.379 
1:36.278 
1:39.973 
1:39.509 
1:42.890 
1:43.860 
1:43.088 
1:42.963 
1:43.976 
1:44.731 
1:46.443 
1:47.403 
1:46.814 
1:48.852 
1:49.937 
1:47.206 
1:50.552 
1:49.960 
1:52.260 
1:51.364 
1:47.411 
1:51.476 
1:56.126 
1:59.661 
1:55.764 
1:53.962 
2:23.336 
1:38.863 
2:44.147 

3:24.124 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.015 

Velocità  Media 

54,167 

Miglior tempo sul giro 

1:36.278 

Velocità Migliore 

55,714 

Giro Migliore di 

115 - MARGIOTTA MARCO 

 

Stampato: 02/10/2022 13:29:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI San Cataldo 

Veteran  

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:08:45 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

02/10/2022 12:40 

3^ Camp. Reg. PUG/BAS - San Cataldo (PZ)

 MC CP CROSS RACING


